[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2017

   № 556
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19.07.2016 № 535 «Об утверждении состава комиссии по продаже имущества на аукционе, посредством публичного предложения и без объявления цены»
В целях соблюдения процедуры проведения продажи муниципального имущества на аукционе, посредством публичного предложения и без объявления цены, объективного рассмотрения заявок и документов претендентов, подведения итогов продажи, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585, Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления от 19.07.2016 № 535 ««Об утверждении состава комиссии по продаже имущества на аукционе, посредством публичного предложения и без объявления цены» следующего содержания:
- слова «Иванов Ю.С.» заменить словами «Волков А.А.».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Колмаков
5 24 92